МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.05.2021        № 537

Великий  Новгород

Об утверждении состава лиц, привлекаемых для работы в пункты
проведения экзаменов Новгородской области в 2021 году

В целях организованного проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования на
территории Новгородской области, в соответствии с Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512, решением
государственной экзаменационной комиссии Новгородской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить прилагаемый список лиц, привлекаемых для работы в
пункты проведения экзаменов (далее - ППЭ) Новгородской области
в 2021 году;

2. Признать лиц, привлекаемых для работы в ППЭ Новгородской
области, должностными лицами и возложить на них ответственность в
соответствии с законодательством Российской Федерации за неисполнение
или ненадлежащее исполнение своих обязанностей и злоупотребление
служебным положением.
 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                Е.Н.Серебрякова

Баранова Светлана Викторовна
501-046
бс 17.05.2021